
\

/ \
ee” na "°'?z›. Ê *ia@ flflESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NÓVA q,,mw¡.‹?

TERMO DE ADILIDICAÇÃQ
Efiessgz PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-ooz/2019 - DIVERSAS
QE BIO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO,
PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM
DESENVOLVI DAS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS). DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das “Propostas de
Preços" e “Documentação de Habilitação" no dia 21/02/2019 as 081-IOOMIN, vale salientar como a
empresa fora habilitada com ressalva. [item 3.4.5 do edital - restrição no item c.3). A mesma
apresentou certidão no dia 25/02/2019.

QONSJQEEANDQ QUE após a declaração do vencedor do certame. a falta de manifestação imediata e
motivada do[s) Iicitante[s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art 49, inciso XVIII da Lei Federal NQ. 10.520, de 17 de
Julho de 2002, ñcando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.
==============================¿QHIDIQQIQBIQ; ==============================
RA¿Â![ SOÇIAI' I M GUIMARAES ME, COM SEDE À RUA FRANCISCO NUNES GUERREIRO, 2104,
SANTA LUZIA, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.14.172.441/0001-85.

BEPBESENTAN I E I EIIAL: IANIO MEDEIROS GUIMARAES. PORTADOR DO CPF NE. 000.690.993-08 E
RG N”. 318661797 SSP CE Í
==============================AD|¡[QKATAB{Qz=============================
Através do presente termo, fica adjudicado a empresa I M GUIMARAES ME, com o Valor Global dos
Lotes I, ll. III, IV, V, VI. VII E VIII equivalente a um total de RS 905.4-38,15, sendo distribuídos por
valor de cada lote. o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial n” PP-002/2019 -
DIVERSAS.

VALOR DI) LO'l`I:'I RS 332.200,00 TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E DUZEN'I'0S REAIS E
VALOR DO LOTE Il RS 47.700,00 QUARENTA E SETE MIL E SE'I`E(jEN'I`0S REAIS ' ‹
VALOR DO LOTE m Rs 41.898,50 E LIM MIL OI IOCLN VOS E NOVENTA E OITO REAIS I: CINQUENTA

VALOR DO LOTE IV RS 273.000,00 DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL REAIS
VALOR DO LOTE V Rs 53399.65 CINQUENTA E TRÊS MIL OITOIIENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA

VALOR DO LOTIZ VI RS 81.600,00
E CINCO CENTAVOS
0I'I'EN'I`A E UM MII, E SEISCENTOS REAIS

VALOR D0 LOTE VII RS 2.64 0,00
VALOR DO LOTE VIII R$ 73.500,00

DOIS MIL SI:`lSCEN'I'0S E QUARENTA REAIS
SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS

VALOR GLOBAL DOS LOTES É DE: R$ 906.4-38,15 [NOVECENTOS E SEIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA
E OITO REAIS E QUINZE CEN'I`AVOS]

Assim, nos termos da legislação vigente. e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGAO PRESENCIAL NE. PP-002/2019 - DIVERSAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADJEIÇAB 0
objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e

Paeerenuraà Mumcieât oe MQRADA Nov/IAv. MANQEL cAsTRo,No.12e - ceNT›¬‹o - MoRâaA Nova - OEARA- cEP s2s4o,ooo
cz~IPJ o7.7sz.e4u/com-on - CGF os.azu.1114. EMAIL: Iicltâczomn@ou:|uok,mm.hr

J



/

\

ágio degq

ESTADO DO
iäi ri X0

CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %¢¡mMS7“

especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste
termo transcritos fossem.

MORADA NOVA - CE, 25 de Fevereiro de 2019

, I/s¬,z\>zQ.L»l
Ior e Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA- CEARA- CEP G29l0.000
CNPJ 07.182.840/0001-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: IicíIacaumn@outI0ok.c0m.br

/


